
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 Р І Ш Е Н Н Я

П’ята  сесія                                   VIІ скликання

від 22.04.2016 року №  1074101010756510

Про хід виконання рішення Бердичівської
районної ради від 24.10.2013р. №265 
«Про затвердження в новій редакції статутів
 загальноосвітніх навчальних закладів»

Відповідно до статей 43 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 14 Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців», статті 9 Закону 
України «Про загальну середню освіту», Положення про загальноосвітній 
навчальний заклад затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 27 серпня 2010 р. №778 та враховуючи рекомендації постійної комісії 
районної ради з питань бюджету та комунальної власності, районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Зобов’язати директорів  Маркушівської загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів Бердичівської районної ради, Мирославської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів імені О.І.Онишка Бердичівської районної ради, 
Райгородоцької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів імені Героя 
Радянського Союзу В.К.Олійника Бердичівської районної ради, Рейської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Бердичівської районної ради, 
Скраглівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Бердичівської районної 
ради, Райківської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Бердичівської 
районної ради, Садківської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 
Бердичівської районної ради, Семенівської загальноосвітньої щколи І-ІІ 
ступенів Бердичівської районної ради, Скаківської загальноосвітньої школи 
І-ІІ ступенів Бердичівської районної ради, Слободищенської 
загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Бердичівської районної ради, 
Дмитрівської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Бердичівської районної 
ради та Андріяшівської загальноосвітньої школи І ступеня Бердичівської 
районної ради забезпечити здійснення державної реєстрації статутів даних 
загальноосвітніх навчальних закладів, які затверджені рішенням 
Бердичівської районної ради від 24.10.2013р. №265 «Про затвердження в 
новій редакції статутів загальноосвітніх навчальних закладів» та схвалені 
загальними зборами трудових колективів, про що проінформувати районну 
раду в місячний строк.



2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань бюджету та комунальної власності та заступника 
голови районної ради Рудик О.А.

   Голова ради                                          М.Ю Самчик 


